Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  сорок седьмая сессия

от  26 мая 2021 года

                            № 505
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайства администрации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Обская центральная городская больница» от 02.03.2021 года, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь празднования Дня медицинского работника:

 – Хантель Ларису Владимировну – заведующую отделением контроля качества медицинской помощи и клинико-экспертной работе –врача-терапевта;

-   Кузнецову Олесю Олеговну – медицинскую сестру-анестезиста;
-   Голованцеву Галину Петровну – медицинскую сестру процедурной.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн